
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 012/2024

 
CâmaraEXTRATO DE CONTRATO Nº. 012/2024
Câmara: CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS, inscrita no CNPJ sob o
nº. 08.587.396/0001-27.
Fornecedor: C H COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº
15.495.405/0001-15.
Objeto:  contratação  de  empresa  especializada  no  fornecimento  de
alimentação pronta, incluindo os serviços de buffet, coffee break e lanches,
destinados a Câmara Municipal de Pendências, em eventos oficiais, sessões
plenárias, reuniões e outros compromissos institucionais.
Valor Global: R$ 49.630,00 (quarenta e nove mil, seiscentos e trinta reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Oriundo: da Dispensa de Licitação nº 011/2024 – Processo Administrativo
nº 012/2024.
Base Legal: Art. 75, inciso II, da Lei nº. 14.133/2021 e demais legislação
aplicável 
Dotação Orçametária:
01 - CÂMARA MUNICIPAL 
2.001 - AÇÃO 
3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS - PJ 
15000000 - Recursos Ordinários 
Pela  Câmara:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PENDÊNCIAS  /RN,  CNPJ:
08.587.396/0001-27  –  JOSÉ  ADAILTON  BARBOSA  DE  SOUZA,  CPF:
023.585.154-00 – Presidente.
Pelo  Fornecedor:  C  H  COMÉRCIO  E  SERVIÇOS  LTDA,  CNPJ:
15.495.405/0001-15  –  CELSO HENRIQUE MARQUES DA COSTA,  CPF:
081.697.574-44 – Representante Legal.
Pendências/RN, 04 de junho de 2024.
 CÂMARA MUNICIPAL  DE PENDÊNCIAS,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº.
08.587.396/0001-27.
Fornecedor: C H COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº
15.495.405/0001-15.
Objeto:  contratação  de  empresa  especializada  no  fornecimento  de
alimentação pronta, incluindo os serviços de buffet, coffee break e lanches,
destinados a Câmara Municipal de Pendências, em eventos oficiais, sessões
plenárias, reuniões e outros compromissos institucionais.
Valor Global: R$ 49.630,00 (quarenta e nove mil, seiscentos e trinta reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Oriundo: da Dispensa de Licitação nº 011/2024 – Processo Administrativo
nº 012/2024.
Base Legal: Art. 75, inciso II, da Lei nº. 14.133/2021 e demais legislação
aplicável 
Dotação Orçametária:
01 - CÂMARA MUNICIPAL 
2.001 - AÇÃO 
3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS - PJ 
15000000 - Recursos Ordinários 
Pela  Câmara:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PENDÊNCIAS  /RN,  CNPJ:
08.587.396/0001-27  –  JOSÉ  ADAILTON  BARBOSA  DE  SOUZA,  CPF:
023.585.154-00 – Presidente.
Pelo  Fornecedor:  C  H  COMÉRCIO  E  SERVIÇOS  LTDA,  CNPJ:
15.495.405/0001-15  –  CELSO HENRIQUE MARQUES DA COSTA,  CPF:
081.697.574-44 – Representante Legal.
Pendências/RN, 04 de junho de 2024.

Publicado por: JOÃO BATISTA CABRAL
Código Identificador: 38420218

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/06/2024. EDIÇÃO
1916. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando
o código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br


